A» EPIST.CXIIl.
Pia tnpudalione gaudemus.Ea sanior lcclio qitam

ut Iii uno prisco cod. trepidatione. Sirailis error
lalet-initio lib. v Roberti monachi Hist. Jeros. «Ba-
bylonieiisesnuntii cum appropinquarent, tantosquc
tanto gaudiotrepidanles conspicareiilur,niirati sunt.
Castigaride])et,"taiUoJ_audiotripudiantes. »Sicenim
Hem dixit lib. iv. MQuanlum gaudium et tripudii ex-
sultatio fuit in illa die in caslris. > Abbas Ursper-
jgsiislsin Chron. : <' Ineredibili totius civitatis ac
niuliorum populorum tripttdio susceplus, nimis ho-
norificeintronizatiir. >Sigeberius in Chron.: <Cuin
magnotripudio tam cleri quam pqpuli ituni est regi
Francorum obsiam.-» Befloldus in Chron. : <Papa
tandem ad apostolicam sedem cum magna glorla et
tripudio feversus." > Infinita surit exempla bujusce
sermonis.

ADEPIST.CXYIL
Ila gratanter susceperunt.Sic meliores codices, ut

epist. 110, 141, 141, in uno vet. cod. gnaviter. Iu
antea vul<rato,-graviter.

ADEPIST.CXX.
Elidinsi penscmttlrumjuste an injusle. Prio'r"editio

liabuit, etiamsi pra-essem,quomodo nonnulli ma-
nuscripti in aliis esl, etiam si possem. Sed vcrior
vrsa est Jeclio codrcis S. Gennani, eliamsi pensem.
Pensare pro cogitare frequens, ul epist. 25, 55,180, -

250, et S. Gregoriopapseprimo,
. ADEPIST.CXXI.

"

Et per ibtuinephcopatum, 'divinum officiumin-
terdicam.Hic observandus mosJUius sseculi. quo
divihi oiflclicelebraiio solebatpublice prohiberi, si
qiiis res aiienl juris occttparet et invaderet. Quo
\cro tempore ille mbs cceperit non facilis con-
jectura. Hujus exempla proferri possunt ex Gre-
_goriopapa septimo, Regitlri-lib. vn, ep. 16 ad IIu-
beiium episcopum Tarvannensium; quo loco in-
terdicit omne divinum omnibus canonicis de casiio.

jSaiiCti Pauli (solo Huberlo inlerim usque ad au-
diei tiainexcepio) et ipsis, et locis corum, qiiousqtie
villamcuin'ecclesia et aliissuis perlinentiis canonice

_resL.ideriutecclesiaeSanclaeMarise'ct Sancti Aticlo-
raari, et coram Hugone Diensi episcopo cleinobe-
dienlia cl exconiraunicatioue sat sfecerint. Idem
codemlib. vn, epist. 18, raandat WiUelinoAuxiensi

A arcJiiepiscopo,nt Pezaiiensem abbaterii cogat Aure-
liacensi ccenohioc.clesi^m unde lis crat, lestituere.
Quod si foiie spirittt superbiaelnduralus aeqiiiesccre
nolucrit, jubet monaslerioiJli quoil invasuin est, of-

.ficiiim divinum, et invasori oinneni ccclesiaeintro-
ilum Interdici.

AD Eris-r. CXXY.
Daimberto. Mendose qnidam codices Umberto.

Ad hunc exstant mnlise atuioris epistolaa. Chro-
iiologiaAltissiodorensis ad anr<uiu1096. Senoneiisi
ccclesimposl Richeriam prcejttii haimbertus ipsius
ecclesimvicedominus. Idera ad annuin 1!20 : Seno-
nensi ecclcsimpusl Duimbertumpriefuit Heniicus co-
qnomenloAper.